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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Western Region

Victory Building/Edifice Victory

Room 310/piece 310

269 Main Street/269 rue Main

Winnipeg

Manitoba

R3C 1B3

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet
equipement sonore

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

WO0117-193175/A 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
WO0117-193175 2020-07-13

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$WPG-120-11026

File No. - N° de dossier
WPG-9-42097 (120)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

t -3 02:00 PM Fuseau horaire
at-a : Central Daylight Saving
on-le 2020-08-04 T CDT

F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Aquino, Jill wpgl20

Telephone No. - N° de téléphone
(431)373-1718 ()

FAX No. - N° de FAX
(204) 983-7796

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de 'acheteur

WO0117-193175/A 003 WPG120
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
WO0117-193175 WPG-9-42180

La modification n° 003 de l'invitation a soumissionner n° W0117-193175/A vise a répondre aux questions
suivantes :

1.

A la page 1 de la demande de propositions, L’invitation prend fin a :
SUPPRIMER : L'invitation prend fin a 02:00 PM CDT le 2020-07-16.

INSERER : L’invitation prend fin & 02:00 PM CDT le 2020-08-04.

Au paragraphe 6.4.2 Date de livraison :

SUPPRIMER : Tous les biens livrables doivent étre recus au plus tard le 21 aolt 2020.

INSERER : Tous les biens livrables doivent étre regus au plus tard le 30 octobre 2020.

Questions et réponses

Question 1
Tableau de conformité — Spécifications de rendement obligatoires

Le point 1 précise : « PROAV SR 2050XP IEM-Aw+ 504057 de Sennheiser »

En Amérique du Nord, la gamme de fréquences Aw+ englobe la plage de 470 a 558 MHz, et le
no de piece correspondant de Sennheiser est 508636. Toutefois, au point 1.1, I'exigence
énoncée est : « Fonctionnement dans la gamme de fréquences Aw (516/558 MHz) »”, qui semble
s’appliquer a I'article 504057. La spécification semble donc exiger deux articles distincts. Pouvez-
vous clarifier?

Réponse 1
Toute gamme de fréquences qui comprend la gamme précisée et la dépasse est acceptable dans

le cas présent. (La gamme obligatoire spécifiée doit faire partie de la gamme de fréquences
exploitable.)

Question 2
Tableau de conformité — Spécifications de rendement obligatoires

Le point 2 précise : « PROAV EK 2000 IEM Aw+ 503153 de Sennheiser ».

Le numéro de piece 503153 de Sennheiser est le numéro de pieces général pour I'lEM EK 2000.
Or, cet article est livrable dans diverses gammes de fréquences, selon les exigences
réglementaires de chaque région ou il est en vente. En Amérique du Nord, le numéro de piéces
du modéle EK 2000 prenant en charge la gamme de fréquences Aw+ est 508637. Cet article
serait-il acceptable?

Réponse 2
A toutes fins utiles, le numéro de piece 508637 remplace la piece 503153 dans la gamme de

Sennheiser, aprés une mise a jour du matériel par le fabricant. Le numéro de piece 508637 est
donc non seulement acceptable, mais préférable au 503153. (Plus d’'un numéro de piéces par
composant n’est pas acceptable, toutefois.)

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.



